BURMISTRZ BLACHOWNI

ul. Sienkiewicza 22

42-200 BLACHOWNIA
Blachownia, dnia 04 listopad 2016 roku

ZP.271.6.2016
Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,,Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Chrobrego, budowa kanalizacji
sanitarnej, deszczowej i remont wodociagu w dzielnicy Ostrowy w m, Blachownia”.

WYJASNIENIA

Burmistrz Blachowni, dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1, 1ai 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo

zamo6wieni publicznych (Dz. U. Z 2015 poz.2164 z p6zn. zm.) udziela wyjasnieti na pytanie w postepowaniu o

udzielenie zamoéwienia publicznego p.n.: ,Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Chrobrego, budowa

kanalizacji sanitarnej, deszczowej i remont wodociaggu w dzielnicy Ostrowy w m. Blachownia”

w nastepujacy sposdb:

Pytanie 1.

Prosimy o podanie wykazu rodzaju drég objetych niniejszym postgpowaniem, czy sa to drogi gminne,

powiatowe, krajowe, wojewddzkie.

Odpowied?:
Zamawiajgcy wyjasnia, e ul. Kopernika jest drogg powiatowq, pozostale to drogi gminne

Pytanie 2.

Prosimy o informacje, czy beda pobierane oplaty za zajecie pasa drogowego w trakcie wykonywanych robdt,
jezeli tak to prosimy o podanie stawek oplat.

Odpowieds:

Zamawiajqcy wyjasnia, ze na drogach gminnych nie bgdq pobierane oplaty. Na drogach powiatowych zgodnie
z cennikiem PZD w Czestochowie.

Pytanie 3.

Prosimy o informacje, czy beda pobierane oplaty za umieszczenie urzadzen w pasie drég, jezeli tak to prosimy o
podanie stawek optat.

Odpowied?:

Zamawiajgcy wyjasnia, Ze na drogach gminnych nie bedg pobierane oplaty. Na drogach powiatowych zgodnie
z cennikiem PZD w Czestochowie.

Pytanie 4.

Prosimy o uscislenie, czy do wyceny nalezy przyja¢ studnie tworzywowe PP §rednicy 1000 mm laczone na
uszczelki z nastawnymi kielichami czy standardowe wyloty.

Odpowieds:

Zamawiajqcy wyjasnia, Ze nalegy przyjgé studnie PP o Srednicy PP kinety prefabrykowane zgodne 7
przebiegiem trasy



Pytanie S,

Prosimy o informacjg, czy do wyceny nalezy przyjq¢ studnie betonowe z kinetg kamionkowa — w postaci
zatopionej rury kamionkowej, czy standardowe kinety betonowe.

Qdpowied?:
Zamawiajqcy wyjasnia, e moina prayjgé standardowe betonowe studnie

Pytanie 6.

Prosimy o weryfikacjg przedmiaru robdt dotyczacy sieci wodociagowej to jest pozycja 19, w przedmiarze jest
ilod¢ 230 szt. ztaczy, czy nie powinno byé¢ dlugosé — 230 mb ?

Odpowied?:
Zamawiajqcy, ie poprawione przedmiary zostaly zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajgcego

Pytanie 7.

Prosimy o weryfikacj¢ przedmiaru robot dotyezacy sieci kanalizacyjne] w ulicy Konopnickie to jest pozycja 152
(studnie betonowe), w przedmiarze jest ilo§¢ 4 szt., czy nie powinne by¢ — 2 szt ?

Odpowied?:
Zamawiajgcy wyjasnia, Ze nalely prryjqé ilo$é studni zgodng z preedmiarem robdt

Pytanie 8.

Prosimy o weryfikacj¢ przedmiaru dotyczacy robot drogowych to jest dla pozycji numer 10 widnieje zapis:
»podbudowa zasadnicza z asfaltobetonu gr 7 c¢m”, natomiast w decyzji Powiatowego Zarzadu Drog o numerze
04/U/16 z dnia 08.01.2016 roku jest zapis o podbudowie zasadniczej z asfaltobetonu grubosci 9 cm. Prosimy o
wyjasnienie powyzszej rozbieznosci.

Odpowleds:

Zamawliajqcy wyjasnia, ie do wyceny nalely prryjgé grubosc podbudowy zasadniczej zgodnie z decyzig
Powiatowego Zarzgdu Drig

Pytanie 9,

Prosimy o jednoznaczne okreslenie $rednicy wpustéw ulicznych, to jest w przedmiarze widnieje zapis wpusty
grednicy 500 mm, natomiast w SIWZ érednicy 600 mm.

Odpowieds:
Zamawiajqcy wyjasnia, ie do wyceny naleiy przyjqé wpusty Srednicy 600 mm

Pytanie 10.

Prosimy o informacj¢, czy przedmiot zamdwienia obejmuje wykonanie przylaczy kanalizacyjnych oraz
wodociggowych wraz z podigczeniem domdw.



Odpowieds:

Zamawiajqcy wyjasnia, Ze przedmiot zaméwienia obejmuje wykonanie preylgcza kanalizacyjne do granicy
dziatki. Natomiast priylqcza wodociggowe sq do wymiany do budynku. Szczegdlowa rozpiska znajduje sie w
warunkach technicznych w przebudowy wodociggu w dokumentacji projektowej.

Pytanie 11.

Prosimy o informacj¢ dotyczacg sposobu rozliczenia robét, czy wynagrodzenie za powyzsze zadanie bedzie
kosztorysowe to jest zgodnie z pozycjami kosztorysu ofertowego.

Odpowieds:
Zamawiajqcy wyjasnia, e bedzie kosztorysowe rozliczenie robdt .

Pytanie 12.
Prosimy o informacjg, czy przedmiot zaméwienia obejmuje wykonanie studni wodomierzowych wraz z
wyposazeniem, jezeli tak to prosimy o podanie iloéci studni oraz rodzaju wyposazenia.

Odpowied?:

Tak z pelnym wyposaieniem wraz z zaworem antyskaieniwym typu EA

Do wiadomoéci:
1. wszyscy wykonawcy,
2.Kopia a/a.
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